Aktuelle Neuigkeiten

Winterbock 's:’efsg.ﬁ?? el

Alc. 7,5 % Vol.

Zu allen Gerichten servieren wir Ihnen eine Tagessuppe oder einen kleinen Salat.
Unsere Wochenkarte ist am jeweiligen Tag gultig in der Zeit von 11:30 bis 14:00 Uhr.
Allergene und Zusatzstoffe fragen Sie unseren Service.

Mittagstisch vom 17.12.- 21.12.

Pochiertes Fischfilet mit Reis 10,90 €
Gefllte Paprika mit Reis 8,90 €
Tortellini mit Kése-Sahne-Sol3e 6,50 €
Linseneintopf 5,50 €

Mittagstisch vom 27.12. - 28.12.& 02.01.-04.01.20

Hahnchenschnitzel mit Karottengemiuse 11,90 €
Parniertes Fischfilet Kartoffelsalat 8,90 €
Gnocchis in Krauterrahm 6,50 €

Bohneneintopf 5,50 €
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Zu allen Gerichten servieren wir Ihnen eine Tagessuppe oder einen kleinen Salat.
Unsere Wochenkarte ist am jeweiligen Tag gultig in der Zeit von 11:30 bis 14:00 Uhr.
Allergene und Zusatzstoffe fragen Sie unseren Service.

Mittagstisch o7.01. - 11.01.20

Geschmorte Entenkeule mit Rotkraut
Gebratenes Fischfilet mit Rosmarin-Kartoffeln
Asiatische Gemiusepfanne mit Reis

Weillkohleintopf

11,90 €

10,90 €

6,50 €

5,60 €

Mittagstisch vom 14.01.-18.01.

Kohlroulade auf Kartoffelpiiree
Panierter Fisch auf Blattspinat
Chilli con carne

Steckrtibeneintopf mit Suppenfleisch

11,90 €

8,90 €

6,50 €

5,50 €



